
 

 

 

Determina Dirigenziale n°  3950 

Prot. n. 2287/C16/F                                                                                               Orta Nova (FG),  23/03/2015 

 

                                                                                                               Al Direttore SS. GG. e AA. dell’ I. I. S. “A. Olivetti” 

                                                                                                           All’Albo, agli Atti della Scuola, agli Atti del Dirigente 

 

 

 Visto il Decreto Legislativo n° 44/2001; 

 Visto il Programma annuale – esercizio finanziario 2014 di questo Istituto; 

 Vista la necessità di procedere all’acquisto di Esami ECDL - UPDATE; 

 Vista la disponibilità finanziaria sul PROGETTO/ATTIVITA’ P367 –  Programma annuale – esercizio 

finanziario 2015; 

 Visto il CIG 6188167CF1 acquisito  

 

                                                                                        DETERMINA 

 

di procedere  all’ordine presso l’AICA di n. 3 ESAMI UPDATE  di €. 75,00 (settantacinque/00) IVA ESCLUSA ; 

di prelevare detta somma dal PROGETTO/ATTIVITA’ P367 –  Programma annuale – esercizio finanziario 2015.     

di dare mandato al DSGA di predisporre quanto necessario all’esecutività di quanto determinato e, se 

necessario, alla  pubblicazione dell’atto. 

                                                                                                                 

IL Dirigente scolastico 

Prof. Cendamo Leonardo 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
ai sensi dell’art.3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993) 


